+49 5941 2029960

LongLife LED GmbH by HK Tel:
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
GmbH by HK 49828 Neuenhaus E-Mail: info@Ionglife-led.de

Art.-Nr. 1769: LED Aul3enstrahler Fluter Slim
schwarz 50W 5500K

I ;I!:.::'
i

i

il



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de




LED Auf3enstrahler Slim 50W Kaltweifl3

Der 50W Aul3enstrahler ist von einem robusten, schwarzen Aluminiumgeh&ause umgeben.
Aufgrund der Schutzart IP65 ist der Strahler geschitzt gegen Regen, Kondenswasser und Staub.
Mit dem Befestigungsbuigel lasst sich der AulRenstrahler beispielshalber an Wanden installieren.
Die Ausrichtung des Strahlers ist in vertikaler Richtung mdaglich.

Der Aul3enstrahler hat die Abmessung (LxBxH) 298x45x285 mm.

Folgende Anwendungsbereiche sind denkbar: Einfahrten, Innenhofe, Parkplatze, Fassaden,
Leinwande, Ausleuchten von Baumen, Statuen, Parkanlagen, usw.

Neben der atmosphéarischen Beleuchtung unterstitzt der stromsparende AulR3enstrahler das
Sicherheitsempfinden, da dunkele Bereiche ausgeleuchtet werden.

Es wird kaltweil3es Licht emittiert mit einer Helligkeit von 6000 Lumen.

Weitere technische Details

Eingangsspannung 230 V/AC
Garantie: 2 Jahre
Farbtemperatur: 5500K
Abstrahlwinkel: 120°

Leistung: 50W

Lebensdauer ca. 35.000 Stunden



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Garantie
Prifzeichen
Herkunftsland
Dimmbar
LED-Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Abstrahlwinkel
Lichtstarke / Candela
Akzentbeleuchtung
LED-Chip-Typ
LED-Hersteller
Einbau-LEDs

Eingebaute LEDs

LED AufRRenstrahler Fluter Slim schwarz
50W 5500K

1769
4260385828781
4260385828781

LongLife LED GmbH by HK

2 Jahre
CE, RoHS
China

Nein
kaltweil3
35000 Std.
IP65

>70 Ra
120 Grad
1.829,000 cd
ungeeignet
SMD5730
EPISTAR
Ja

Ja



Farbtemperatur

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung
Energieverbrauch
Eingangsspannung (V)
Aufwarmzeit
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Nennstrom

Netzteil

Powerfactor
Vergleichswert

Zindzeit

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Produktfarbe
Gehausefarbe
Abdeckung
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

5500 K

S50 W

S50 W

230 VIAC
1s

5200 Lumen
5200 Lumen
227 mA

intern

100 Watt
1ls

I
schwarz
schwarz
klar

45 mm
298 mm
285 mm
2,600 kg

2,600 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)

-20 °C bis +50 °C



