

Art.-Nr. 1769: LED Außenstrahler Fluter Slim schwarz 50W 5500K

Produktbilder





Produktbeschreibung

LED Außenstrahler Slim 50W Kaltweiß

Der 50W Außenstrahler ist von einem robusten, schwarzen Aluminiumgehäuse umgeben. Aufgrund der Schutzart IP65 ist der Strahler geschützt gegen Regen, Kondenswasser und Staub. Mit dem Befestigungsbügel lässt sich der Außenstrahler beispielsweise an Wänden installieren. Die Ausrichtung des Strahlers ist in vertikaler Richtung möglich.

Der Außenstrahler hat die Abmessung (LxBxH) 298x45x285 mm.

Folgende Anwendungsbereiche sind denkbar: Einfahrten, Innenhöfe, Parkplätze, Fassaden, Leinwände, Ausleuchten von Bäumen, Statuen, Parkanlagen, usw.

Neben der atmosphärischen Beleuchtung unterstützt der stromsparende Außenstrahler das Sicherheitsempfinden, da dunkle Bereiche ausgeleuchtet werden.

Es wird kaltweißes Licht emittiert mit einer Helligkeit von 6000 Lumen.

Weitere technische Details

- Eingangsspannung 230 V/AC
- Garantie: 2 Jahre
- Farbtemperatur: 5500K
- Abstrahlwinkel: 120°
- Leistung: 50W
- Lebensdauer ca. 35.000 Stunden

Produktdaten

Allgemeine Produktdaten

Name	LED Außenstrahler Fluter Slim schwarz 50W 5500K
Artikelnummer / SKU	1769
EAN	4260385828781
Hersteller EAN	4260385828781
Hersteller	LongLife LED GmbH by HK

Rechtliche Produktdaten

Garantie	2 Jahre
Prüfzeichen	CE, RoHS
Herkunftsland	China
Dimmbar	Nein
LED-Lichtfarbe	kaltweiß
Nennlebensdauer	35000 Std.
Schutzart (IP)	IP65
Farbwiedergabe	>70 Ra
Abstrahlwinkel	120 Grad
Lichtstärke / Candela	1.829,000 cd
Akzentbeleuchtung	ungeeignet
LED-Chip-Typ	SMD5730
LED-Hersteller	EPISTAR
Einbau-LEDs	Ja
Eingebaute LEDs	Ja

Farbtemperatur	5500 K
----------------	--------

Produkteigenschaften - Elektrotechnische Angaben

Leistung	50 W
Energieverbrauch	50 W
Eingangsspannung (V)	230 V/AC
Aufwärmzeit	1 s
Lichtstrom	5200 Lumen
Nennlichtstrom	5200 Lumen
Nennstrom	227 mA
Netzteil	intern
Powerfactor	1
Vergleichswert	100 Watt
Zündzeit	1 s
Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)	I
Produktfarbe	schwarz
Gehäusefarbe	schwarz
Abdeckung	klar
Produktbreite	45 mm
Produktlänge	298 mm
Produkthöhe	285 mm
Gewicht	2,600 kg
Netto-Gewicht des Produktes	2,600 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C)	-20 °C bis +50 °C
-------------------------	-------------------